

Promocja: Klipsy do włosów Dyson w prezencie przy zakupie aeroprostownicy Dyson Airstrait Truskawkowy brąz ("Promocja")

Opis: Klienci, którzy dokonają zakupu aeroprostownicy Dyson Airstrait Truskawkowy brąz (SKU: 560844-01) w sklepie internetowym www.dyson.pl w Polsce, są uprawnieni do otrzymania w prezencie Klipsów do włosów Dyson (SKU: 973267-01).

W celu skorzystania z Promocji nie jest wymagany żaden dodatkowy zakup ani płatność.

Promocja podlega następującym warunkom:

Organizator: Dyson Sp. z o.o.
ul. Zajęcza 4
00-351 Warszawa

Kryteria kwalifikacyjne: Promocja jest dostępna tylko dla klientów, którzy dokonali zakupu aeroprostownicy Dyson Airstrait (SKU: 560844-01) w sklepie internetowym www.dyson.pl.

Czas trwania Promocji: Promocja trwa w dniach od 22.11.2024 00:00 do 09.12.2024 23:59 lub do wyczerpania zapasów produktów promocyjnych.

Jak działa Promocja? W celu skorzystania z Promocji kupujący musi dodać aeroprostownicę Dyson Airstrait (SKU: 560844-01) do koszyka. Prezent dodawany jest automatycznie. Kupujący może pozostawić klipsy w koszyku i skorzystać z promocji lub usunąć je, używając ikony krzyżyka. Klipsy zostaną dostarczone w jednej przesyłce razem z aeroprostownicą lub w oddzielnej przesyłce w rzadkich przypadkach.

Zwroty: Jeśli kupujący urządzenie Dyson biorący udział w programie zdecyduje się zwrócić aeroprostownicę Dyson Airstrait, musi to zrobić zgodnie z warunkami sprzedaży obowiązującymi w sklepie internetowym, w którym zakupił produkt (dostępny tutaj - <https://www.dyson.pl/footer-secondary-links/terms-and-conditions>). Kupujący uczestniczący w programie nie zostaną obciążeni kosztami zwrotu produktów. Produkt(y) należy zwrócić w oryginalnym opakowaniu, wraz ze wszystkimi akcesoriami, dodatkami i upominkami promocyjnymi (jeśli istnieją) oraz dowodem zakupu. Jeśli użytkownik nie skontaktuje się z nami w ciągu obowiązującego okresu zwrotu od daty zakupu objętego niniejszą promocją, oferta nie ma zastosowania (promocja nie ma wpływu na prawa gwarancyjne i roszczenia gwarancyjne). Zwroty

nie będą przyjmowane, jeśli urządzenie zostało uszkodzone przez kupującego. Firma Dyson nie ponosi odpowiedzialności za niekompletne lub zagubione dokumenty, chyba że wina leży po stronie firmy Dyson.

Wyłączenia:

Promocja nie dotyczy zakupu jakichkolwiek Produktów poza Polską. Z udziału w Promocji wyłączeni są sprzedawcy detaliczni, odsprzedawcy, dystrybutorzy, ich pracownicy i krewni, a także pracownicy firmy Dyson i ich krewni. Sprzedawcy detaliczni i dystrybutorzy nie mogą również brać udziału w Promocji w imieniu swoich klientów. Indywidualny uczestnik może wziąć udział w Promocji tylko raz na zakup.

Zastrzeżenie:

Dyson zastrzega sobie wszelkie prawa w związku z niewłaściwym wykorzystaniem niniejszej Promocji przez użytkownika. Dyson nie ponosi odpowiedzialności za niekompletne lub brakujące dokumenty, w tym między innymi dowód zakupu.

Potwierdzenie:

Biorąc udział w niniejszej Promocji, użytkownik wyraża zgodę i potwierdza, że spełnia warunki określone powyżej i zgadza się ich przestrzegać. Należy pamiętać, że Warunki sprzedaży i korzystania z witryny [zawierają linki do lokalnych warunków] oraz Polityka prywatności nadal obowiązują i można uzyskać do nich dostęp za pośrednictwem linków podanych w niniejszym dokumencie.